
  

Detail inzerátu

Fiat Talento 1,6 MTJ L2H1+klima Akce!!!
V prov. od: 2019
Tachometr: 175 000 km
Barva: bílá
Karoserie: Dodávka
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 3
Palivo: Diesel
Objem: 1 598 ccm
Výkon: 89 kW (121 PS)
STK: 05.2026
Cena: 338 800,- Kč
Cena bez DPH: 280 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Asistent-parkovací zadní, Centrální zam.
dálkově, Denní svícení, Elektrická okna 2x,
Handsfree, Imobilizér, Kamera parkovací,
Klimatizace manuální, Navigace GPS, Opěrky hlav
výsuvné, Otáčkoměr, Palubní počítač, Protiskluzový
systém ASR, Převodovka manuální, Rychlostní
stupně 6x, Rádio přijímač ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, nehavarované

Další informace:
ODPOČET DPH !!!! Doživotní záruka na původ
vozu.Nejvýhodnější leasing nebo uvěr od akontace
10% až po dobu 84 měsíců.Stalá nabídka cca 150
užitkových vozů .Možnost záruky až na 24 měsícu
jako u nového vozu.Tato nabídka není návrh na
uzavření kupní smlouvy dle zákona89/2012 Sb..Vice
na www.autogruber.cz.;. Stav velmi do ...

Informace o prodejci
AUTO-GRUBER VÁŠ SPECIALISTA NA
UŽITKOVÉ VOZY
Vídeňská 129 14800 Praha 4 Kunratice
Telefon: +420 777 884 499 +420 604 534

911
Email: auto.gruber@seznam.cz
WWW: www.autogruber.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8:00 - 18:00
  Úterý: 8:00 - 18:00
  Středa: 8:00 - 18:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


